

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

CNPJ 01.623.787/0001-00
Rua Av Airton Laurentino nº 175, centro, Tenente Laurentino Cruz –RN
CEP 59.338-000

PORTARIA Nº 021/2024.

em 6 de novembro de 2024.

Concede férias regulares à Servidora da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz.

O Presidente da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições e competências dispostas no Art. 14, incisos II e XVIII, do Regimento Interno da Câmara Municipal e, ainda, considerando requerimento nº 04/2024 formulado pela interessada,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulares à Servidora Maria Jacira Silva de Medeiros, ocupante do cargo comissionado de Assessora de Suporte Legislativo da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, referente ao período aquisitivo compreendido de outubro/2023 a outubro/2024, para usufruir no período de 11/11/2024 a 10/12/2024, observado para os fins complementares os termos do despacho da Presidência contido no requerimento nº 04/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Ver. Francisco Cleudimar da Silva Ferreira Presidente

4518